D. ὑπερεπέδρευσε Gregor. Naz. Or. VI. 184., nisi ex ὑπερεπέδρευσε corruptum est, Lexicis addi meretur.

Multo deteriore conditione est aoristus ἔχασησαι, cuius duo exempla afferunt, unum Arriani Anab. V. 20. ubi librarii pro χαιρήσαι conjunctivum χαιρήσῃ, orationi obliquae servientes, intulerunt; in altero Plutarchi, ο πρῶτος ἄγγελος ἥκοντα Λούκουλλον οὐκ ἔχασησε, ἀλλ' ἀπετέμητο τὴν κεφαλήν, verbum illud non modo insolite declinatum, sed etiam in tali atrocitate inexspectatum et, ut circumscripte dicam, importune lepidum est: quid pro eo substituendum sit, equidem adhuc quaero, sed videtur ejusmodi verbum desiderari: εὐλήσησε, εὐέρμησε. Utut est, aoristum illum aliquibus praecepto placuisse, ceteram intuenti hujus generis luxuriam non incredibile videbitur. Suidas: περδάνη αὐθιπότακτον, περδανεῖ δέ. Illud in vulgus probatum, neque tamen interdictum est, quo minus a futuro, quod est περδήσω, transitio fieret ad parilem aoristum, qui pluribus in usu fuit: Heliod. IV. 15. et 18. Jamblich. V. Pyth. III. 14. 40. Plut. Parall. XXIV. 426. T. VIII. Liban. Decl. T. IV. 662. Gregor. Naz. Or. II. 58. B. Harnmenop. Man. Legg. I. 3. p. 56. Michael. Eph. in V. Nicom. p. 66. b. ἀποπερδήσας Herodian. VI. 5. 417. Atticis, ut puto, ignotus. Ita etiam, qui a publico more dissentientes aoristum φύτεισησαι finxerunt, non hoc solum nomine reprehendendi sunt, quod incoacti, sed multo magis, quod nullo cum emolumento novam formam inseverunt. Tantum enim abest, ut ex hac copia et abundantia declinationum quidquam ad dictionis aut elegantiam aut perspicuitatem effluat, ut nulla sit pronior promptiorque via ad corrumpendam sermonis sanitatem. Ac si quid hujusmodi aut dialectorum vetust contagium aut arbitrium populi ratione potentius infudit, enixe opera danda est, ut intra modicos terminos contineatur, neque securoris exemplum praebeat. Itaque praedicanda est Atticistarum opera, qui paed-

gogorum ritu linguam effuse exultantem coercere studuerunt, non ut cursus ejus reprimenter, sed ut temere ruentem a lapsu continerent. Et quia semel nescio qua aura provectus ad elevandam Atticistarum invidiā accessi, etiam hoc admoneam: eos non imperfecto sermoni neque teneris adhuc viribus nitenti serperastrā injecisse, sed jam adulto, ne in pravum elaberetur, salutariter moderatos esse. Quanquam enim lingua graeca, quamdiu viguit, tamdiu in aestu fuit, tamen aliquando in summo fastigio stetit. Quod ultra et citra est, deterius habetur, non solum Atticistarum iudicio, sed omnium graece scribentium sententia. At scriptoribus multis de causis aliquid de publica dicendi ratione mutare licet, et potius boni consulendum, si linguam potentiorem facere studuerint, quam reprehendendum, si cursum tenere nequierint. Quis negat? Refert tamen soire, ubi vestigium inflexerint et quoisque processerint, et qua de causa. Quod notum facere conantur Grammatici, Atticorum exemplum omnibus ante oculos ponentes, ad quod quisque, nisi aliqua ratione dissident, iter suum dirigat. Ita etiam in aoristorum conformatione (ut ad institutum sermonem revertar) quium multa novaverit senescens Graecitas, non omnibus indistinctus honor et promiscuus dabatur. *'Εκέρδησα*, ut vidimus, *λειψα*, *ξέφενσα* non luculenta quidem sed copiosa adiocatione utuntur; *ώκτελησα* et paucos et ignobiles patronos habet: Libanium *'Εκφρ.* p. 1072. T. IV. (qui libellus non pro cetera hujus Atticistae elegantia elimatus multisque peregrinitatis maculis adspersus est: *γύρεθεν*, *έμπιστεύειν*, *ύπερνικῆν*, *λνδαλματίζειν*, *χαριτοῦσθαι*). *Οίκτειρήσας* Nicet. Ann. VII. 5. 122. B. XVII. 7. 543. *οίκτειρήσει* Athanas. c. Gent. c. 12. 15. C. T. I. *κατοικτειρήσας* Tzetz. Chil. I. 17. 416. VII. 510. Diu servatum est, ut verbo *'Οσφραίνομαι* substitueretur aoristus antiqui thematis *δσφραμαι*. Nove igitur flexum *ώσφρησάμην* (cod. *όσφρε*) Arat. Dios. v. 293.